

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки
условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Шевченко Д.В.
(фамилия, инициалы)

23 НОЯ 2023

202 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 765037)

в Федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования "Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина"

(полное наименование работодателя)

620002 г. Екатеринбург, ул. Мира, 19

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6660003190

(ИНН работодателя)

667001001

(КПП работодателя)





1026604939855

(ОГРН работодателя)

80.30.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 _____ (подпись)	Шарафутдинов А.Р. _____ (Ф.И.О.)	<u>23 НОЯ 2023</u> _____ (дата)
 _____ (подпись)	Пестова Е.С. _____ (Ф.И.О.)	<u>23 НОЯ 2023</u> _____ (дата)
 _____ (подпись)	Копылова О.В. _____ (Ф.И.О.)	<u>23 НОЯ 2023</u> _____ (дата)
 _____ (подпись)	Лисисенко Д.Г. _____ (Ф.И.О.)	<u>23 НОЯ 2023</u> _____ (дата)

4-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт по переподготовке и повышению квалификации/Центр педагогического образования																							
5-4015/3/2023	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-4015/3/2023	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт по переподготовке и повышению квалификации/Центр практической психологии и психоанализа																							
7-4015/3/2023	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Лаборатория "Международный центр демографических исследований"																							
8-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-4015/3/2023	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4015/3/2023	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-4015/3/2023	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-4015/3/2023	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Лаборатория сравнительных исследований толерантности и признания																							
15-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4015/3/2023	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-4015/3/2023	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4015/3/2023	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-4015/3/2023	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-4015/3/2023	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-4015/3/2023	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-4015/3/2023	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Лаборатория цифровых технологий в историко-культурных исследованиях																							
25-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-4015/3/2023	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4015/3/2023	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-4015/3/2023	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-4015/3/2023	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Лаборатория эдиционной археографии																							
33-4015/3/2023	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Межрегиональный институт общественных наук																							
34-4015/3/2023	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-4015/3/2023	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Научная лаборатория "Центр популяционных исследований"																							
36-4015/3/2023	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-4015/3/2023	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-4015/3/2023	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-4015/3/2023	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40-4015/3/2023	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Научная лаборатория клинико-поведенческих исследований человека																								
43-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Научно-исследовательский институт русской культуры																								
44-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Научно-практическая лаборатория экспертизы и реставрации ценностей индустрии культуры																								
46-4015/3/2023	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Отдел по общим вопросам																								
47-4015/3/2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Отдел проектирования и развития образовательных программ																								
48-4015/3/2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Проблемная лаборатория компьютерной лексикографии																								
49-4015/3/2023	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-4015/3/2023	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Проблемная научно-исследовательская археологическая лаборатория																								
52-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-4015/3/2023	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-4015/3/2023	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-4015/3/2023	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Проектно-исследовательская лаборатория арктического дизайна																								
57-4015/3/2023	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-4015/3/2023	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-4015/3/2023	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Центр археологических исследований																								
61-4015/3/2023	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-4015/3/2023	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-4015/3/2023	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Центральноазиатский научно-исследовательский центр																								
64-4015/3/2023	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа академического и проектного развития/Лаборатория естественнонаучных методов в гуманитарных исследованиях																								
65-4015/3/2023	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа академического и проектного развития/Лаборатория мозга и нейрорегулятивного развития																								
66-4015/3/2023	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа академического и проектного развития/Научно-образовательный центр цифровой гуманитаристики																								
67-4015/3/2023	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-4015/3/2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-4015/3/2023	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

72-4015/3/2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-4015/3/2023	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа академического и проектного развития/Учебно-научная лаборатория нейротехнологий																							
75-4015/3/2023	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа академического и проектного развития/Центр экспертизы и консалтинга социально-гуманитарных проектов и технологий																							
78-4015/3/2023	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Исторический факультет"																							
79-4015/3/2023	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Исторический факультет"/Кафедра документоведения, архивоведения и истории государственного управления																							
80-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Исторический факультет"/Кафедра истории древнего мира и средних веков																							
81-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83-4015/3/2023	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Исторический факультет"/Кафедра истории России																							
84-4015/3/2023	Ассистент - исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
85-4015/3/2023	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88-4015/3/2023	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Исторический факультет"/Кафедра истории археологических исследований																							
89-4015/3/2023	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90-4015/3/2023	Художник-реставратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Факультет журналистики"																							
91-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94-4015/3/2023	Специалист по работе со студентами I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95-4015/3/2023	Специалист по работе со студентами I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Факультет журналистики"/Кафедра издательского дела																							
96-4015/3/2023	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97-4015/3/2023	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98-4015/3/2023	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Факультет журналистики"/Кафедра периодической печати и сетевых изданий																							
100-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Факультет журналистики"/Кафедра русского языка и стилистики																							

102-4015/3/2023	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Факультет журналистики"/Юридический факультет																			
104-4015/3/2023	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"																			
105-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"/Кафедра германской филологии																			
107-4015/3/2023	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-4015/3/2023	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"/Кафедра русского языка для иностранных учащихся																			
109-4015/3/2023	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-4015/3/2023	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"/Кафедра русского языка, общего языкознания и речевой коммуникации																			
111-4015/3/2023	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-4015/3/2023	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-4015/3/2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-4015/3/2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"/Кафедра русской и зарубежной литературы																			
116-4015/3/2023	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-4015/3/2023	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"/Кафедра фундаментальной и прикладной лингвистики и текстологии																			
118-4015/3/2023	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-4015/3/2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-4015/3/2023	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент искусствоведения, культурологии и дизайна/Кафедра истории искусств и музееведения																			
123-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент искусствоведения, культурологии и дизайна/Кафедра культурологии и социально-культурной деятельности																			
125-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент искусствоведения, культурологии и дизайна/Центр современной культуры																			
126-4015/3/2023	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент искусствоведения, культурологии и дизайна/Центр современной культуры/Лаборатория художественных практик и музей-																			
127-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент искусствоведения, культурологии и дизайна/Центр современной культуры/Мультимедиака "Русский музей. Виртуальный филиал"																			
128-4015/3/2023	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент лингвистики/Кафедра иностранных языков																			
129-4015/3/2023	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

130-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент лингвистики/Кафедра иностранных языков и образовательных технологий																	
131-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент лингвистики/Кафедра иностранных языков и перевода																	
133-4015/3/2023	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент международных отношений																	
135-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-4015/3/2023	Специалист по сопровождению образовательных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-4015/3/2023	Специалист по работе со студентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-4015/3/2023	Специалист по работе со студентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-4015/3/2023	Специалист по работе со студентами 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент международных отношений/Подготовительные курсы																	
142-4015/3/2023	Инспектор по контролю за исполнением поручений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент политологии и социологии																	
143-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент политологии и социологии/Кафедра политических наук																	
144-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент политологии и социологии																	
145-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент политологии и социологии/Лаборатория социологических и политологических исследований																	
147-4015/3/2023	Социолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент политологии и социологии																	
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент психологии																	
148-4015/3/2023	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-4015/3/2023	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-4015/3/2023	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-4015/3/2023	Специалист по работе со студентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Базовая кафедра УрФУ "Коррекционная педагогика и психология"																	
152-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-4015/3/2023	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент психологии и психофизиология"																	
154-4015/3/2023	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент психологии/Кафедра управления персоналом и психологии																	
155-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

156-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент философии/Кафедра истории философии, философской антропологии, эстетики и теории культуры																										
157-4015/3/2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
158-4015/3/2023	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
159-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
160-4015/3/2023	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
161-4015/3/2023	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент философии/Кафедра социальной философии																										
162-4015/3/2023	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 14.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель проректора по общим во-

просам
(должность)

(подпись)

Шевченко Д.В.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель проректора по общим во-

просам
(должность)

(подпись)

Шарафутдинов А.Р.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника Отдела охраны

труда
(должность)

(подпись)

Пестова Е.С.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2023

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Копылова О.В.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2023

(дата)

Председатель комиссии по охране труда профсоюзной организации сотрудников ФГАОУ ВО "УрФУ имени первого Президента России Б.Н. Ельцина"

(должность)

(подпись)

Лисиенко Д.Г.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коркин Михаил Владиславович

(Ф.И.О.)

14.11.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования "Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
	Цель мероприятия	Наименование мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении	
Уральский гуманитарный институт						
Уральский гуманитарный институт/Институт по переподготовке и повышению квалификации						
Уральский гуманитарный институт/Институт по переподготовке и повышению квалификации/Центр деловых и политических коммуникаций						
Уральский гуманитарный институт/Институт по переподготовке и повышению квалификации/Центр педагогического образования						
Уральский гуманитарный институт/Институт по переподготовке и повышению квалификации/Центр практической психологии и психоанализа						
Уральский гуманитарный институт/Лаборатория "Международный центр демографических исследований"						
Уральский гуманитарный институт/Лаборатория сравнительных исследований толерантности и признания						
Уральский гуманитарный институт/Лаборатория цифровых технологий в историко-культурных исследованиях						
Уральский гуманитарный ин-						

Институт/Лаборатория этнической археологии						
Уральский гуманитарный институт/Межрегиональный институт общественных наук						
Уральский гуманитарный институт/Научная лаборатория "Центр популяционных исследований"						
Уральский гуманитарный институт/Научная лаборатория клинико-поведенческих исследований человека						
Уральский гуманитарный институт/Научно-исследовательский институт русской культуры						
Уральский гуманитарный институт/Научно-практическая лаборатория экспертизы и реставрации ценностей индустриальной культуры						
Уральский гуманитарный институт/Отдел по общим вопросам						
Уральский гуманитарный институт/Отдел проектирования и развития образовательных программ						
Уральский гуманитарный институт/Проблемная лаборатория компьютерной лексикографии						
Уральский гуманитарный институт/Проблемная научно-исследовательская археологическая лаборатория						
Уральский гуманитарный институт/Проектно-исследовательская лаборатория арктического дизайна						
Уральский гуманитарный институт/Центр археологических исследований						

Уральский гуманитарный институт/Центральноазиатский научно-исследовательский центр						
Уральский гуманитарный институт/Школа академического и проектного развития/Лаборатория естественно-научных методов в гуманитарных исследованиях						
Уральский гуманитарный институт/Школа академического и проектного развития/Лаборатория мозга и нейрокognитивного развития						
Уральский гуманитарный институт/Школа академического и проектного развития/Научно-образовательный центр цифровой гуманитаристики						
Уральский гуманитарный институт/Школа академического и проектного развития/Учебно-научная лаборатория нейротехнологий						
Уральский гуманитарный институт/Школа академического и проектного развития/Центр экспертизы и консалтинга социально-гуманитарных проектов и технологий						
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Исторический факультет"						
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Исторический факультет"/Кафедра документо-ведения, архивоведения и истории государственного управления						
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Исторический						

Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"/Кафедра германской филологии							
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"/Кафедра русского языка для иностранных учащихся							
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"/Кафедра русского языка, общего языкознания и речевой коммуникации							
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"/Кафедра русской и зарубежной литературы							
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент "Филологический факультет"/Кафедра фундаментальной и прикладной лингвистики и текстологии							
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент искусствоведения, культурологии и дизайна/Кафедра истории искусств и музееведения							
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент искусствоведения, культурологии и дизайна/Кафедра культурологии и социально-культурной деятельности							
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата							

та/Департамент искусствоведе- ния, культурологии и дизай- на/Центр современной культуры					
Уральский гуманитарный ин- ститут/Школа бакалавриа- та/Департамент искусствоведе- ния, культурологии и дизай- на/Центр современной культу- ры/Лаборатория художественных практик и музейных технологий					
Уральский гуманитарный ин- ститут/Школа бакалавриа- та/Департамент искусствоведе- ния, культурологии и дизай- на/Центр современной культу- ры/Мультимедиака "Русский музей. Виртуальный филиал"					
Уральский гуманитарный ин- ститут/Школа бакалавриа- та/Департамент лингвисти- ки/Кафедра иностранных языков					
Уральский гуманитарный ин- ститут/Школа бакалавриа- та/Департамент лингвисти- ки/Кафедра иностранных языков и образовательных технологий					
Уральский гуманитарный ин- ститут/Школа бакалавриа- та/Департамент лингвисти- ки/Кафедра иностранных языков и перевода					
Уральский гуманитарный ин- ститут/Школа бакалавриа- та/Департамент международ- ных отношений					
Уральский гуманитарный ин- ститут/Школа бакалавриа- та/Департамент международ- ных отноше- ний/Подготовительные курсы					
Уральский гуманитарный ин- ститут/Школа бакалавриа- та/Департамент политологии и					

социологии								
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент политологии и социологии/Кафедра политических наук								
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент политологии и социологии/Кафедра прикладной социологии								
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент политологии и социологии/Лаборатория социологических и политологических исследований								
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент психологии								
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент психологии/Базовая кафедра УрФУ "Коррекционная педагогика и психология"								
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент психологии/Кафедра "Клиническая психология и психофизиология"								
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент психологии/Кафедра управление персоналом и психологии								
Уральский гуманитарный институт/Школа бакалавриата/Департамент философии/Кафедра истории философии, философской антропологии, эстетики и теории культуры								
Уральский гуманитарный ин-								

Институт/Школа бакалавриата/Департамент филологии/Кафедра социальной филологии

Дата составления: 14.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель проректора по общим вопросам



Шевченко Д.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель проректора по общим вопросам



Шарафутдинов А.Р.

(подпись)

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника Отдела охраны

труда



Пестова Е.С.

(подпись)

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2023

(дата)

Главный специалист по охране труда



Копылова О.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2023

(дата)

Председатель комиссии по охране труда профсоюзной организации сотрудников ФГАУ ВО "УрФУ имени первого Президента России Б.Н. Ельцина"



Лисиенко Д.Г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Корвин Михаил Владиславович

(подпись)

(Ф.И.О.)

14.11.2023

(дата)

1736

(№ в реестре экспертов)